2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.04.2020                                                                                                № 114
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 02.12.2016 № 412
«Об утверждении Порядка и сроков
перечисления задатков, а также денежных
средств в счет оплаты приватизируемого
имущества Ханты-Мансийского района
в местный бюджет по результатам его
продажи на аукционе или посредством
публичного предложения»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие
с постановлениями Правительства Российской Федерации от 27.08.2012
№ 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», от 17.10.2019 № 1341 «О внесении изменений в Правила реализации древесины, которая получена при использовании лесов, расположенных на землях лесного фонда, в соответствии со статьями 43 – 46 Лесного кодекса Российской Федерации и Положение об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» и на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 02.12.2016 № 412 «Об утверждении Порядка и сроков перечисления задатков, а также денежных средств в счет оплаты приватизируемого имущества Ханты-Мансийского района в местный бюджет по результатам его продажи на аукционе или посредством публичного предложения» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены» (ред. от 16.05.2016)» исключить.
1.2. В приложении:
1.2.1. В пункте 8 слова «со дня, установленного для заключения договора купли-продажи имущества» заменить словами «со дня истечения срока, установленного для заключения договора купли-продажи муниципального имущества.».
1.2.2. Пункт 11 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

[bookmark: P78]Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf